
 

Dz-07.0021.1.6.2015  

 

Protokół nr 7/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 30 marca 2015 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności 5 członków Zarządu, co wobec składu Zarządu 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 17 marca 2015 r. 

2. Przyjęcie sprawozdania z bieżącej działalności Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec oraz 

poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań za 2014 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

4. Rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 6. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 17 marca 2015 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak przedstawił zebranym projekt sprawozdania z bieżącej 

działalności Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec oraz poziomu rozdysponowania środków 

przeznaczonych na realizację zadań za 2014 rok. Po zapoznaniu się z dokumentem i wobec 

braku uwag ze strony pozostałych członków Zarządu, przewodniczący poddał treść 

sprawozdania pod głosowanie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił sprawozdanie, 

które zgodnie ze statutem zostanie przekazane członkom Rady Dzielnicy w terminie do końca 

marca br. 

Ad. 3. 

Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady 

do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 2/2015). 

Ad. 4. 

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 pismo Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa znak: BR-04.0120.29.2014 

z 19.03.2015 w sprawie Dnia Otwartego Magistratu – ustalono, że koordynatorami prac 

przygotowawczych do prezentacji dzielnicy będą Marek Golonka i Marzena Garzeł; pismo 

zostanie przedstawione również na najbliższej sesji Rady, 

 notatka ze spotkania w dniu 19.03.2015 w Wydziale Spraw Administracyjnych UMK 

w sprawie opracowania wykazu imprez cyklicznie odbywających się na Błoniach 

Krakowskich – przyjęto do wiadomości, 



 pisma Zwierzynieckiego Klubu Sportowego, znak: ZKS-5/2015 i ZKS-6/2015 

z 27.03.2015 w sprawie współfinansowania wymiany części ogrodzenia boiska oraz 

wymiany 2 szt. drzwi wejściowych do budynku klubowego – zapoznano się; pisma zostały 

skierowane do Komisji Kultury Fizycznej, Sportu, Zdrowia, Pomocy Społecznej 

i Współdziałania z Organizacjami Pozarządowymi. 

Ponadto przewodniczący Szczęsny Filipiak zapoznał zabranych z danymi dotyczącymi 

przygotowania i druku gazetki dzielnicowej w II kwartale 2015 r., które zostały przekazane 

do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa. 

Poruszono również sprawę wystąpienia o patronat honorowy dla XX Biegu Śladami Panien 

Zwierzynieckich do Prezydenta Miasta Krakowa i Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 

Ad. 5. 

Marzena Garzeł poinformowała, że na najbliższym posiedzeniu Komisji Kultury Fizycznej, 

Sportu, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Współdziałania z Organizacjami Pozarządowymi 

gościem będzie przedstawiciel firmy będącej operatorem zespołu boisk przy ul. Korzeniaka 

w Olszanicy. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zwrócił się do pozostałych członków Zarządu 

o zgłaszanie, które inwestycje na terenie Dzielnicy mają na tyle kluczowe znaczenie, że 

powinny zostać omówione podczas planowanego spotkania z radnymi miasta. 

Marek Golonka zgłosił następujące inwestycje: budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej nr 32, przebudowa pętli autobusowej na Bielanach, budowa parkingu przy Placu 

Na Stawach, przebudowa ul. Olszanickiej, rewitalizacja trasy spacerowej na Sikorniku, 

budowa Trasy Balickiej, budowa II etapu obwodnicy Przegorzał, budowa Trasy 

Zwierzynieckiej. 

Marzena Garzeł zgłosiła sprawę przedłużenia linii autobusowej 102 do Bielan. 

Magdalena Mardyła zgłosiła następujące inwestycje: przystanki wiedeńskie na ul. Kościuszki, 

remont sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 48, windy w przejściu podziemnym 

na ul. Morawskiego (przejście pod al. Krasińskiego). 

Szczęsny Filipiak zgłosił następujące inwestycje: ścieżka rowerowa na wałach Rudawy, 

przebudowa ul. Starowolskiej, przebudowa i remont ul. Królowej Jadwigi, remont 

ul. Junackiej, remont al. Focha, realizacja skweru Konika Zwierzynieckiego według 

koncepcji. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.45 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

 

Szczęsny Filipiak 


